
АПАРАТ
СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ 

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З
№

Про затвердження Порядку надання 
державним службовцям апарату 
Святошинської районної в місті Києві 
державної адміністрації 
матеріальної допомоги для вирішення 
соціально-побутових питань

Відповідно до частини другої статті 54 Закону України «Про державну 
службу», Порядку надання державним службовцям матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 08 серпня 2016 року № 500 зі змінами, внесеними 
постановою Кабінету Міністрів України від 08 вересня 2023 року № 957, 
Колективного договору між Святошинською районною в місті Києві 
державною адміністрацією та трудовим колективом працівників 
Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації на 2020-2022 
роки, схваленого загальними зборами трудового колективу (протокол від 
28 лютого 2020 року № 01),

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити Порядок надання державним службовцям апарату 
Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації матеріальної 
допомоги для вирішення соціально-побутових питань, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Керівник апарату

Згідно з оригіналом: 
Начальник відділу 
організації діловодства ' Тетяна ЛОЗОВА

гЛІ0 /

Сергій ШАПОВАЛ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ апарату Святошинської районної 
в місті Києві державної адміністрації

/ 2 0 2 3  року № ,Х -- ^ ✓ -----------

ПОРЯДОК
надання державним службовцям апарату Святошинської районної в місті

Києві державної адміністрації матеріальної допомоги для вирішення
соціально-побутових питань

1. Цей Порядок визначає умови надання державним службовцям апарату 
Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації матеріальної 
допомоги для вирішення соціально-побутових питань (далі - матеріальна 
допомога) та її розмір.

2. Державним службовцям матеріальна допомога може надаватися один 
раз на рік у розмірі середньомісячної заробітної плати на підставі особистої 
заяви, відповідно до цього Порядку.

3. Рішення про надання матеріальної допомоги державним службовцям 
приймається керівником державної служби апарату Святошинської районної в 
місті Києві державної адміністрації в межах затвердженого фонду оплати 
праці.

4. Рішення про надання керівнику апарату Святошинської районної в 
місті Києві державної адміністрації матеріальної допомоги приймається 
керівником апарату Святошинської районної в місті Києві державної 
адміністрації за погодженням із головою державної адміністрації.

5. Державним службовцям, переведеним з одного державного органу в 
інший, матеріальна допомога надається за умови, що вони не отримували її за 
попереднім місцем роботи у році, в якому були переведені.

6. Рішення щодо надання матеріальної допомоги приймається за умови, 
що працівники відпрацювали в Адміністрації не менше шести місяців.

У разі призначення працівника на посаду, за якою іншим працівником 
було отримано матеріальну допомогу у відповідному році, матеріальна 
допомога призначеним працівникам у цьому році не виплачується.

Керівник апарату


